outra forma definidos na presente Ata da Assembleia de Debenturistas da Emissão, terão os
significados que lhes são atribuídos na Escritura de Emissão.

6. ORDEM DO DIA. Deliberar sobre: 

(a) a desconstituição, baixa e liberação do penhor de primeiro grau sobre 23.468.057
(vinte e três milhões, quatrocentos e sessenta e oito mil, cinquenta e sete) ações de classe B (“Class
B Shares”) de emissão da JBS N.V., que poderão ser convertidas em ações de classe A (“Class A

Shares”) de emissão da JBS N.V. (“Ações Empenhadas JBS NV” e “Penhor de Ações JBS NV”),
outorgado como garantia das Obrigações Garantidas das Debêntures, no âmbito da Escritura